
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2025 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu podmiotu leczniczego „Zespół Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 t.j.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 799 t.j.) Rada Powiatu Kłodzkiego postanawia: 

§ 1. Zmienia się treść tekstu jednolitego Statutu „Zespołu Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku stanowiącego 

załącznik do obwieszczenia ogłoszonego na mocy uchwały nr III/30/2024 z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu „Zespołu Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku w ten sposób, że: 

1. Zmienia się treść § 10, który przyjmuje brzmienie:  

„§ 10. 1. Strukturę organizacyjną podmiotu leczniczego stanowią zakłady lecznicze, w których wykonuje 

on działalność leczniczą, oraz administracja i obsługa. 

2. W skład „Zespołu Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku wchodzą następujące zakłady lecznicze: 

1) Szpitale Kłodzkie: 

a) Szpital w Kłodzku: 

- izby przyjęć, 

- izba przyjęć oddziału położniczo-ginekologicznego, 

- gabinet diagnostyczno – zabiegowy oddziału położniczo-ginekologicznego, 

- gabinet diagnostyczno – zabiegowy oddziału urologii, 

- gabinet diagnostyczno – zabiegowy oddziału chirurgii ogólnej, 

- oddział chorób wewnętrznych, 

- oddział kardiologiczny, 

- oddział intensywnego nadzoru kardiologicznego, 

- pracownia elektrofizjologii, 

- pracownia hemodynamiki, 

- pracownia (poradnia) kontroli stymulatorów kardiowerterów,  

- oddział rehabilitacji kardiologicznej, 

- oddział dziennej rehabilitacji kardiologicznej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1106



- oddział pediatryczny, 

- oddział chirurgii ogólnej, 

- oddział położniczo-ginekologiczny, 

- oddział neonatologiczny, 

- punkt szczepień, 

- oddział neurologiczny z pododdziałem udarowym, 

- oddział urologiczny, 

- oddział anestezjologii i intensywnej terapii, 

- oddział medycyny paliatywnej, 

- bloki operacyjne, 

- sala porodowa, 

- centrum zdrowia psychicznego w tym:  

• izba przyjęć psychiatryczna,  

• oddział psychiatryczny ogólny,  

• oddział dzienny psychiatryczny,  

• poradnia zdrowia psychicznego,  

• punkt zgłoszeniowo – koordynacyjny,  

• zespół leczenia środowiskowego domowego,  

• poradnia zdrowia psychicznego w Stroniu Śląskim, 

- oddział psychiatryczny o podstawowym stopniu zabezpieczenia, 

- oddział psychiatrii sądowej o wzmocnionym zabezpieczeniu, 

- centralny punkt sterylizacji, 

- pracownia USG, 

- pracownia EKG, 

- pracownia tomografii komputerowej, 

- pracownia rentgenodiagnostyki ogólnej, 

- pracownia mammograficzna, 

- pracownia kolonoskopowa, 

- pracownia gastroskopowa, 

- pracownia rektoskopowa, 

- pracownia rezonansu magnetycznego, 

- pracownia EEG, 

- pracownia EMG, 

- pracownia diagnostyki laboratoryjnej, 

- apteka szpitalna, 

- dział żywienia, 

- prosektorium, 

- gabinety diagnostyczno-zabiegowe podstawowej opieki zdrowotnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1106



- ambulatorium ogólne, 

- poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. 

- składnica akt, 

b) Szpital w Nowej Rudzie: 

- oddział dzienny psychiatryczny funkcjonujący w ramach centrum zdrowia psychicznego, 

- poradnia zdrowia psychicznego funkcjonująca w ramach centrum zdrowia psychicznego, 

- punkt zgłoszeniowo – koordynacyjny funkcjonujący w ramach centrum zdrowia psychicznego, 

- poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, 

c) Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny w Kudowie-Zdroju: 

- oddział uzdrowiskowy sanatoryjny, 

- dział masażu leczniczego, 

- dział balneoterapii, 

- zakład przyrodoleczniczy, 

- dział obsługi kuracjusza, 

- poradnia stomatologiczna; 

2) Zakład Opieki Długoterminowej w Kłodzku: 

a) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Nowej Rudzie; 

3) Ambulatorium Kłodzkie: 

a) Przychodnia w Kłodzku z poradniami i komórkami: 

- lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, 

- gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej, 

- gabinet położnej podstawowej opieki zdrowotnej, 

- gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, 

- chirurgii ogólnej, 

- chorób zakaźnych, 

- diabetologiczna, 

- endokrynologiczna, 

- promocji zdrowia, 

- pielęgniarska opieka długoterminowa domowa, 

- punkt szczepień, 

- stomatologiczna, 

- ortodontyczna, 

- protetyki stomatologicznej, 

- pracownia protetyki dentystycznej, 

- pracownia USG, 

- pracownia EKG, 

- punkt pobrań krwi, 

- gabinet zabiegowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1106



- okulistyczna, 

- otolaryngologiczna 

- neurologiczna, 

- terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia, 

- położniczo-ginekologiczna, 

- dermatologiczna, 

- onkologiczna, 

- neurochirurgiczna, 

- pracownia rentgenodiagnostyki stomatologicznej, 

- pracownia cytologiczna, 

- medycyny paliatywnej, 

- kardiologiczna, 

- urologiczna, 

- chirurgii urazowo-ortopedycznej, 

- gruźlicy i chorób płuc, 

- punkt zaopatrzenia w środki pomocnicze, 

b) Przychodnia w Nowej Rudzie z poradniami i komórkami: 

- chirurgii ogólnej, 

- terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia, 

- gruźlicy i chorób płuc, 

- położniczo-ginekologiczna, 

- dermatologiczna, 

c) Ratownictwo medyczne: 

- punkt zgłoszeń transportu sanitarnego i pomocy wyjazdowej, 

- zespół transportu sanitarnego, 

- zespół transportu medycznego, 

- zespół transportu sanitarnego, 

- zespół transportu sanitarnego, 

- zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Kłodzku, 

- zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Kłodzku, 

- zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Nowej Rudzie, 

- zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Nowej Rudzie, 

- zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Bystrzycy Kłodzkiej, 

- zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Dusznikach - Zdroju, 

- zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Lądku - Zdroju, 

- zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Kudowie – Zdroju. 

5. Administracja i obsługa: 

a) dział zatrudnienia i polityki płacowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1106



b) dział ekonomiczno-finansowy, 

c) dział administracyjno-techniczny: •magazyny, 

d) dział transportu, 

e) dział organizacji, sprzedaży i statystyki, 

f) kancelaria, 

g) dział informatyki, 

h) samodzielne stanowiska pracy określone w regulaminie organizacyjnym.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Zbigniew Łopusiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1106


		2025-03-05T11:31:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




